

## Nr 308

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående besiktningsveterinärernas vid kontrollslakterier anställningsförhållanden m. m. jämte i ämnet väckta motioner.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 26)

### Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 26 i anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 157 angående besiktningsveterinärernas vid kontrollslakterier anställningsförhållanden m. m. jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen beslutat i överensstämmelse med vad utskottet hemställt i utlåtandet.

Stockholm den 28 maj 1962

Med undersåtlig vördnad

---

## Nr 309

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag angående grunder för avlöning och andra ersättningar åt civilförsvarspliktiga m. m., i vad propositionen hänvisats till lagutskott.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 24)

### Till Konungen

Genom en den 19 januari 1962 dagtecknad proposition, nr 101, har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att

1. bemyndiga Kungl. Maj:t att i huvudsaklig överensstämmelse med av chefen för inrikesdepartementet förordade grunder utfärda bestämmelser angående avlöning och andra ersättningar åt civilförsvarspliktiga m. m.; och

2. antaga vid propositionen fogade förslag till förordning om ändring i förordningen den 29 mars 1946 (nr 99) om familjebidrag åt värnpliktiga m. m. (familjebidragförordningen).

Propositionen har, såvitt angår förslaget till förordning om ändring i familjebidragförordningen, hänvisats till lagutskott och behandlats av andra lagutskottet. I övrigt har propositionen hänvisats till statsutskottet.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 24, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition i vad densamma hänvisats till lagutskott.

Stockholm den 25 maj 1962

Med undersåtlig vördnad